Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças S'- ' Câmara

s.tnprep= !!
..,.Jt

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
B \1{1{ .\ DO L \HC.\S barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 518, Liv. 26, Fls. __ Em 12/06/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.060/2017

às 13:35hs. X Requerimento
O Indicação
O Moção de
O Emenda

uncionário
CESAR GOMES DOS SANTOS- PSDB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal e ao
Secretário de Finanças, solicitando os seguintes esclarecimentos:

- Quem são os 100 maiores devedores de IPTU, (Imposto Predial e Territorial Urbano) e de
ISS (Imposto sobre Serviços) que estão lançados na dívida ativa do município de Barra do
Garças?

- Encaminha-se para esta Casa de Leis relação nominal, com endereços, logradouros,
extensão imobiliária, o valor do IPTU e ISS e da dívida ativa, constando ainda o prazo para
o início das ações de cobrança e o valor total da dívida.

Sala das Sessões da Câmara Municip arra do Garças-MT., 11 de
junho de 2017.

I
APROVAOO .. POR UNANIMIDADE\. JULIOftR G

' • • N ; : 1 9 JUtt 2017 Ve
Em sessao de [embro de Co . são e Obcas Pn

. . fG)_
/

(66) 3401-2484 I 3401-2395
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br